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RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA E PLANO DE ACAO
EDITAL SMEC N° 001/2024

A Comisséo Especial do Processo de Selecéo para Diretor Escolar, no
uso de suas atribuigbes legais, torna publico o RESULTADO PRELIMINAR DA
PROVA ESCRITA E PLANO DE ACAO, do Processo de Selecao para
Diretor Escolar, nos termos do Edital SMEC N° 001/2024 e suas alteracgodes,
conforme anexo Unico.

De acordo com o Edital SMEC N°001/2024 e suas publicacées, os
candidatos que desejarem interpor recurso deverdao preencher o formulario
disponivel no site oficial da Prefeitura Municipal de Cidade Ocidental
(www.cidadeocidental.go.gov.br), no periodo de 27/11 a 28/11/2024, até as
18h.

Cidade Ocidental/GO, 26 de novembro de 2024.

DAYANE HOLANDA DE SOUSA
Comissao Especial do Processo de Selegdo
para Provimento do Cargo de Diretor Escolar

Presidente
Portaria SMEC n° 325/2024
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PROVIMENTO DO CARGO DE DIRETOR ESCOLAR
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ANEXO UNICO- RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA E
PLANO DE ACAO

N° DE

INSCRIGAO HOME
79659  Abigail Modesto B. de Menezes Santana
38980  Adenilson Ferreira de Resende
45101  Adla Cristhiane Ludovina Dieb
16575  Adriana Bezerra
85298  Adriana Pereira de Souza
88555  Aida de Cassia Ferreira Araujo Botelho
91064  Aieska Gongalves Gomes Mauro
52137  Ailton Melo da Silva
12253  Alana dos Santos Nascimento da Silva
19299  Alessandra Oliveira Tocci
36533  Alexandra de Oliveira Sousa
47469  Anderson Luciano de Carvalho
16414  André Luis Alves Soares
97567  André Luiz Brito de Souza
46145  Anna Beatriz Barreto Rodrigues
47539  Antenor Alves Cabral Filho
41298  Antdnia Neli de Mesquita Novais
70118  Aparecida Regia Silva Gomes,
33443  Arlene Bernardo de Souza
62452  Bruno Alves Araujo
77825  Camila de Souza Silva Machado
70158  Camila Pereira de Jesus
85661  Carlos Alberto Pereira de Matos
98750  Carmem Doléres Barbosa da Cunha
35117  Cassio Ferreira Souto
59088  Célia Olegario da Silva Cordeiro
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66039  Charlene Gomes
49404  Claudia Regina S. C. Borges
84953  Daniel Augusto Pereira de Souza
50365 Dante Vinicius Gomes dos Santos
70266  Darlan Alves de Oliveira
04116  Deive Ribeiro Alves
51196  Denilson Nogueira dos Santos Paixao
09379  Edineide Alves de Assis
07475  Edmar Ruvsel de Alburquerque Caiana
85441  Edmilson Lopes da Silva
16553  Edno Rondinele Chaves de Gois
39756  Eduardo Vieira Ribeiro de Souza
97593  Elenice Alves de Aratjo
52868  Elisangela Rodrigues Lopes
99216  Elizabeth dos Santos Dantas
14107  Elizabeth Marcelino Pereira
38424  Emanuel Maia de Paula
99182  Emanuele Souza dos Anjos
88835  Eurico Rezende Carneiro Burns
49699  Fabiana Ferreira dos Santos Carvalho
87992  Francilene Ramos dos Santos
88433  Francisco de Assis do Nascimento Silva
48202  Francisco Fabio Freire
76238  Gabriela Josefa de Melo de Oliveira
04659  Gabriela Silva Rodrigues
35627  Genilson Pereira Barbosa
97258  Gercina Souza Barbosa
41892  Gicelia Cristina Evangelista
01132  Girlene de Morais dos Anjos Martins
47792  Giselle Queiroz Vasconcelos
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42056  Jailza Genoveva de Sousa
40455  Jamilla Salviano da Silva
40468  Janaina dos Santos Oliveira Silva
50017  Janaina Ricardo da Silva
40366  Janaina Vieira da Silva
65778  Jhbénata Mesquita Pereira
98524  José Joaquim da Silveira Araujo
87607  José Lima de Souza
33887  Josenias Gongalves Barbosa
27718  Josiel Gongalves Barbosa
92942  Joyce da Silva Celestino Costa
46147  Joze Felicio de Souza
43383  Jucilene Souza Rodrigues
43420  Juliana Vasconcelos Agape
28002  Julya Sousa Rodrigues
99289  Juraci Mendes Barbosa
49543  Juscimara Benevides Santos
65703  Karen Cristyane B. dos Santos Araljo
97342  Karina Pereira Barrozo
66898  Karina Rodrigues Oliveira Aros Xavier
52670  Katia Aparecida Soares
82729  Kéatia Regina Barbosa de Assis
69699  Kécia Souza Barbosa
59258  Kelly Ruas Rodrigues
16692  Laisy Swetlana Marques Rufino Acioly
48988 Leandro Rodrigo de Santana
86613  Leticia da Silva Ramos
10750 Leticia Edleuza Vellez Pontes Cabral
15639  Lidiane Mendes Ferreira de Morais
68931 Liliane Jones Branquinho Souza
| 7% Governo de Cidade OCidental - GO
g ATO DE PUBLICACAO
OFICIAL

% Publico o presente ato Para
, que surta os Legais efeitos.

| oaw:ed /L] /3

| Gy Uit

| S

N&o entregou
Deferido
Nao cumpriu requisito
N&o cumpriu requisito
Deferido
Deferido
N&o entregou
N&o entregou
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
N&o cumpriu requisito
N&o cumpriu requisito
N&o entregou
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Nao cumpriu requisito
Deferido
Deferido
Nao entregou
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
N&o entregou
Deferido

Deferido

@

Endereco: Rua Jacob Lotes 73/74 Setor de Mansdes Suleste — Cidade Ocidental -GO
Telefones: 3903-2010 / 3903-2011

Governo de

CiDADE
OCIDENTAL

0 0 preserte. Construnde

Ausente
29
26
27
26
26
Ausente
20
23
23
23
20
17
25
Ausente
23
21
27
24
22
27
24
Ausente
26
27
22
23
Ausente
22
23

-

'w..‘ Gaverno de Cidade Ochdental 0O i

PUBLICALAD OFBRCLAL !
Cendico que o presente ato o |
pulh geral desta |
Prefe cipal ce Cidade |

Qcidenta ‘wczaam (1
Ao 1 X
&& W |




89397
40204
67928
43284
26706
76495
05121
70074
14017
67357
58906
07788
46444
27953
62660
90377
22994
87136
50571
10668
48755
81946
22403
33755
52056
92740
16247
45619
67856
90039

ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDADE OCIDENTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA
COMISSAO ESPECIAL DO PROCESSO DE SELECAO PARA

PROVIMENTO DO CARGO DE DIRETOR ESCOLAR
EDITAL SMEC N2 001/2024

Lubia Gongalves dos Santos
Lucas André da Silva

Lucas Henrique Ferre Floréncio
Luciana da Costa Ferreira Vieira
Luciana Henrique Alves Lima
Luciana Néria de Jesus

Luciano Rodrigues Gomes
Luciene Darlly Farias Nunes
Luciene de Moraes Santos Braga
Luis Eduardo Chagas de Queiroz
Mac-Léia Rodrigues de Lima
Magndélia Santos Silva de Farias
Marcelo Mangano Aro

Marcia Oliveira da Silva

Marcilio José Martins de Alcantara
Marcos Aurélio Garcia Nunes
Maria da Guia Fernandes Duarte
Maria do Carmo Santos Silva
Maria Irani Alves de Abreu Ferreira
Maria Odete Aparecida B. M. Santos
Maria Vilma Lourencgo Fonseca
Mariangela de Souza Costa
Marildete Sales Bispo

Marney Kobbe Marra Naves
Marta Roséngela Mattos Borges
Matheus Barbosa dos Santos
Michely Arrais Dias

Natalia Souza de Brito

Nathalia Caroline Pinheiro Silva

Osni da Silva Magalhaes
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82908  Priscila Araujo Ferreira Deferido 25
44155  Raimundo Coelho da Silva N&o entregou 20
87847  Raphael Luz Aradjo Deferido 24
26330 Raquel Abreu Ferreira Deferido 22
13851  Renata Aparecida de Oliveira Diniz Deferido 26
56797  Ricardo César Martins Tavares Nao entregou 27
94722  Rogério Ferreira de Souza N&o cumpriu requisito 26
03274  Rogerys Pereira de Oliveira N&o entregou Ausente
79260 Ronei Lopes de Oliveira Deferido 25
31155  Rosemere Rocha Passos N&o entregou 26
84208  Rosilene de Oliveira Moreno Deferido 28
65051  Sandra Danielle B. dos Santos Araujo Deferido 24
01055  Sandro Oliveira Mangano Deferido 25
19186  Sara da Silva Santos Roquete N&o cumpriu requisito 24
44332  Sarah Budin Deferido 27
54896  Silvanira Oliveira Mesquita Deferido 23
26684  Simone Alves Barbosa Deferido 24
16689  Sizenando Xavier Pereira Deferido 20
16229  Suzana Rithiele Augusta da Silva Deferido 23
72622  Tatiana Lopes da Rocha Silveira Deferido 24
50261  Thaina de Paula Moraes N&o cumpriu requisito 24
88471  Thaise Alves da Silva Deferido 23
79899  Vanderlei Lima Rodrigues N&o entregou Ausente
29957  Virna-Lise Sousa Henrique Deferido 23
09456  Vitor de Oliveira Alcantara Nao entregou Ausente
31377  Walcobacio Santos da Silva Deferido 25
04056  Wesley Ribeiro Lemes Martins Deferido 26
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Cidade Ocidental, 26 de novembro de 2024.

DAYANE HOLANDA DE SOUSA
Comisséo Especial do Processo de Selegdo
para Provimento do Cargo de Diretor Escolar

Presidente
Portaria SMEC n° 325/2024
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